גם לגופו של עניין אין לקבל את הבקשה. תחילה יש להסיר מן הדרך את הטענה ולפיה בית המשפט הוציא ביוזמתו צו להבאת הנאשמת. בעניין זה יש לומר כי אומנם בית המשפט הוא שהעלה עניין זה מיוזמתו, וסמכות בעניין זה קיימת בסעיף 99 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982. אף ב"כ הנאשמים במהלך הדיון, כאשר התבקש על-ידי בית המשפט להצביע על קיומה של חובה של בית המשפט להמתין לבקשה בעניין זה מטעמה של המאשימה, ציין כי אין חובה כאמור, אלא שלגישתו מדובר בנוהג מושרש (ראו ע' 17 לפרוט' שורות 26 - 36).

ככל שהנאשמת מבקשת להגיש בקשה לקבלת חומרי חקירה שטרם נמסרו לה, ו/או בקשה לדון בטענות מקדמיות, אזי בקשות אלה יוגשו לא יאוחר מיום 20.02.2025. המאשימה תגיב לבקשות אלה

לא יאוחר מיום 09.03.2025.

אני קובע למענה ליום 19.03.2025 בשעה 11:30. הנאשמת מזהרת בחובת התייצבות לדין שנקבע.

המזכירות תודיע לצדדים, ותקבע תז"פ ליום 21.02.2025.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ' טבת תשפ"ה, 20 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.